- Kormmannus Henricus. Sibylla Trig-Andriana , seu de virginitate , virginum statu , & jure tractatus. *Decr. 16. Martii 1621.*
- Kortholtus Christianus. Valerianus Confessor , hoc est solida demonstratio , quod Ecclesia Romana non sit vera Christi Ecclesia. *Decr. 17. Novembris 1664.*
- *Et cetera ejus Opera in quibus de Religione tractat.* *Decr. 10. Maii 1757.*
- Krantius ( Albertus ) Hamburgensis. Regnorum Aquilonarium Daniae , Sveciae , & Norvagiae Chronica. *Editionis Francofurti cum praefatione , et notis Joannis Wolfi. Donec expurgetur. App. Ind. Trid.*
- Ecclesiastica Historia , sive Metropolis. *Editionis Francofurti cum praefatione , et notis Joannis Wolfi. Donec expurgetur. App. Ind. Trid.*
- Saxonia. *Editionis Francofurti cum praefatione , et notis Nicolai Cisneri. Donec expurgetur. App. Ind. Trid.*
- Wandalia. *Editionis Francofurti cum praefatione Andreae Wecheli editoris. Donec expurgetur. App. Ind. Trid.*
- Karpf Nicolaus Ambrosius. Annotationes Medico-morales quoad questiones ponderosiores , multasque difficultates matrimoniales , cum Confessariis , tum Casistis quotidie vix non pro resolutione occurrentes , in reali & anatomica partium dilucidatione . . . . . sensu recensioristico fundatae. Pro quarum soliditate expositiones denique de Incarnatione Domini Nostri Iesu Christi , & Conceptione illibatae Deiparæ. *Donec corrigatur. Decr. 25. Maii 1767.*
- Krentzheim Leonardus. *1. Cl. App. Ind. Trid.*
- Krenzer Sebastianus. Cursus Theologiae Scolasticæ per principia Lulliana , cum principiis aliarum Scholarum comparata. *Decr. 14. Aprilis 1755.*
- Kreuch Andreas. *1. Cl. App. Ind. Trid.*
- Kriegsmannus Wilhelmus Christophorus. De attrito per Papas Imperio : deque Pontificatu a Cæsare , Ecclesiæ Reique publicæ causa capessendo , Dissertationes. *Dec. 1. Decembr. 1687.*
- Krompach , seu Krumbach Nicolaus. *1. Cl. Ind. Trid.*
- Kuppelich Georgius. *1. Cl. App. Ind. Trid.*
- Kypseler Gottlieb. Les delices de la Suisse , une des principales Republiques de l'Europe , divisés en IV. Tomes. *Decr. 21. Januarii 1732.*